

## Wszyscy Wykonawcy

### Wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści SIWZ oraz odpowiedź Zamawiającego na stronę internetową

Nr sprawy: ZP/PN-1/15/K

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. we Włodawie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru stanowiących własność MPGK Sp. z o.o. we Włodawie o wartości nieprzekraczającej 207 000 Euro**” wpłynął 5 października 2015 r. wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź na pytanie 1.** Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie 2.** Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C11 od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź na pytanie 2.** Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych.

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej w przypadku zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa?

**Odpowiedź na pytanie 3.** Dopuszczalne zmiany ceny jednostkowej określone zostały we wzorze umowy w § 5 ust. 7 (załącznik nr 6 do SIWZ):

„Cena energii elektrycznej za jedną kWh energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy podlega automatycznej waloryzacji w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego przy czym:

- a) cena jednostkowa netto podana w formularzu cenowym będzie podlegała zmianie tylko w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym,
- b) cena brutto będzie podlegała zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym”.

**Pytanie 4.** Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

**Odpowiedź na pytanie 4.** Zamawiający informuje, że nie podpisywał aneksów dotyczących programów lojalnościowych i promocyjnych. Umowy na sprzedaż energii obowiązują do 31 grudnia 2015 roku bez okresu wypowiedzenia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisany jest w Rozdziale III SIWZ.

**Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

**Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

Wiceprezes Zarządu

Edyta Łągwa

Zatwierdził:  
Prezes Zarządu

Krzysztof Kot